关于测算“十三五”期间收入增长情况的通知
各单位：

为编制学校“十三五”建设资金筹措规划，保障学校“十三五”建设规划有充足的资金，根据校领导指示，请各单位从实际出发，结合单位工作特点，思考“十三五”期间能争取经费的渠道，测算能争取经费的金额，填报“十三五”期间收入增长预测表（见附件），并附上简要的论证说明，于1月15日前将电子版发送至cwc@qztc.edu.cn，联系电话：22919660，特此通知。
                                    财务处

                                2016年1月5日

 单位“十三五”期间收入增长预测表

                                          单位：万元
	                   年度

部门        项目
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	社会捐赠

	科研经费

	教育培训

	校企合作

	联合办学

	资源有偿使用

	…………